

**Velocity Tech Ventures Denmark ApS**

Rugaardsvej 5  
8680 Ry

**CVR-nr. 36 92 65 11**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/05 2019

---

Tony Evald Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Velocity Tech Ventures Denmark ApS  
Rugaardsvej 5  
8680 Ry

CVR-nr.: 36 92 65 11  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Tony Evald Clausen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Sagførerne  
Møllegårdsvej 1  
8240 Risskov

### Pengeinstitut

Jutlander Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, produktion og distribution af medie bærende kabler og tilbehør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.145, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 123.031.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.716)</b>	<b>12.410</b>
Finansielle indtægter	1	7.208	4.345
Finansielle omkostninger		<u>(39)</u>	<u>(14.142)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.453</b>	<b>2.613</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(308)</u>	<u>(1.276)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.145</u></b>	<b><u>1.337</u></b>
Overført resultat		<u>1.145</u>	<u>1.337</u>
		<b><u>1.145</u></b>	<b><u>1.337</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.535	24.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>105.118</u>	<u>96.189</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>121.653</b></u>	<u><b>120.849</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.686</b></u>	<u><b>2.312</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>123.339</b></u>	<u><b>123.161</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>123.339</b></u>	<u><b>123.161</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		84.000	84.000
Overført resultat		(10.969)	(12.115)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>123.031</b></u>	<u><b>121.885</b></u>
Selskabsskat		308	1.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>308</b></u>	<u><b>1.276</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>308</b></u>	<u><b>1.276</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>123.339</b></u>	<u><b>123.161</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	84.000	(12.114)	121.886
Årets resultat	0	0	1.145	1.145
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>84.000</b>	<b>(10.969)</b>	<b>123.031</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.564	4.345
Valutakursgevinster	<u>2.644</u>	<u>0</u>
	<u><b>7.208</b></u>	<u><b>4.345</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>308</u>	<u>1.276</u>
	<u><b>308</b></u>	<u><b>1.276</b></u>